
ZARZĄDZENIE   NR B.0050.69.2020 

BURMISTRZA  MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu do spraw 

dostępności 

 

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia  8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2020, poz. 713 ze zm.), art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020, poz. 1062) oraz art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam , co następuje:  

§ 1. Wyznaczam  Panią Iwonę Szmagaj na Koordynatora do spraw dostępności w Gminie 

Wschowa. 

§ 2. Powołuję Zespół do spraw dostępności, działający pod nadzorem Koordynatora, o którym 

mowa w § 1, w następującym składzie: 

1) przedstawiciel Centrum Kultury i Rekreacji we Wschowie, 

2) przedstawiciel Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy we Wschowie, 

3) przedstawiciel Muzeum Ziemi Wschowskiej, 

4) przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej we Wschowie, 

5) przedstawiciel Przedszkola nr 1 „Tu mieszka bajeczka” we Wschowie, 

6) przedstawiciel Przedszkola nr 3 we Wschowie, 

7) przedstawiciel Przedszkola nr 5 im. Słoneczne Przedszkole we Wschowie, 

8) przedstawiciel Przedszkola nr 1 „Tu mieszka bajeczka” we Wschowie 

9) przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Siedlnicy, 

10) przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Konradowie, 

11) przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Osowej Sieni, 

12) przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Lginiu, 

13) przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Łysinach, 

14) przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 we Wschowie, 

15) przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 im. Bohaterów Westerplatte we Wschowie, 

16) przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła we Wschowie. 

§ 3. Do zadań Koordynatora, o którym mowa w § 1, przy współpracy Zespołu, o którym mowa 

w § 2,  należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Gminę; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Gminę, zgodnie 

 z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 



 

 

§ 4. Zobowiązuję: 

1) wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wschowa oraz kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 

Koordynatora, o którym mowa w § 1 w realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wyznaczenia przedstawiciela 

jednostki do Zespołu, o którym mowa w § 2 oraz ścisłej współpracy z Koordynatorem 

i Zespołem do spraw dostępności. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         w/z 

       I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

         Wschowa 

    

                              (-) Marta Panicz-Szajnkenig 

 

 


